
Katalog

 on-line aukce

Filatelie Stošek s.r.o.

Ukončení aukcí 16. 12. 2024

www.filatelie-stosek.cz



Aukční podmínky

Přihazovat je možné pouze z našich internetových stránek, veškeré příkazy doručené na naši emailovou adresu jsou bohužel
neplatné.

	HISTORIE PŘÍHOZŮ

	V tabulce historie příhozů se zobrazuje pouze id číslo vedoucího účastníka aukce, pokud se číslo opakuje, znamená to, že v
aukci přihazuje další zájemce, ale nenabídl vyšší cenu než první přihazující.

	VÝDEJ A EXPEDICE AUKCÍ

	Vydražené položky si můžete osobně vyzvednout v naší prodejně v Revoluční ulici 8, Praha 1, nebo je zasíláme na dobírku a to
maximálně do 14 dnů od vydražení první aukce. Informujte nás prosím emailem nebo telefonicky o odběru vydražených aukcí.
 
	VŠEOBECNÉ AUKČNÍ PODMÍNKY

	1. Aukční los se prodává příklepem tomu, kdo nabídne nejvíce. Při více shodných nabídkách má přednost účastník, jehož příkaz
přišel dříve. Veškeré aukce končí ve 22:00 hod daného dne. U příkazu je třeba řádně vyplnit přiložený formulář a uvést maximální
cenu, kterou je dražitel ochoten za položku zaplatit. Vyvolávací cena je cenou minimální! U všech vydražených losů připočítáváme
10 % přirážku + 20 % DPH, tj. celkem 12 % z dosažené ceny.
 
	2. U losů zakoupených v aukci lze reklamovat pouze skryté vady. Vady zjevné z popisu nebo vyobrazení reklamovat nelze.
Případné reklamace se vyřizují okamžitě při převzetí zboží, při písemném zaslání položky a převzetí zásilky na dobírku lze
reklamovat nejpozději do 8 dnů po převzetí zásilky. Losy označené zkratkou KVP, Sbírky a partie (ani jednotlivé položky z partií)
známek nelze v žádném případě reklamovat. Reklamované losy musí být vždy v původním stavu, tak jak byly vydraženy.

	3. Vydražené položky rozesíláme v cenném psaní na dobírku nejpozději do 14 dnů po končení aukce. Poštovné a balné se
připočítává k ceně.

	4. Právní vztahy, jejichž předmětem je aukční zprostředkování prodeje filatelistického zboží, se řídí obecně platnými předpisy
ČR a výše uvedenými aukčními podmínkami. V případě soudního sporu je příslušným soudem Obvodní soud pro Prahu 1.

	5. Každý účastník aukce svou účastí v aukci vyjadřuje souhlas s aukčními podmínkami.

	6. Požadované ceny jsou uvedeny v Kč a zvyšování nabídek se řídí touto stupnicí:

Rozmezí Částka Rozmezí Částka
1 Kč - 50 Kč 5 Kč 50 - 100 Kč 10 Kč

100 Kč - 500 Kč 20 Kč 500 - 1000 Kč 50 Kč
1 000 Kč - 2000 Kč 100 Kč 2 000 - 5 000 Kč 200 Kč

5 000 Kč - 20 000 Kč 500 Kč 20 000 - 50 000 Kč 1 000 Kč
50 000 Kč - 100 000 Kč 2 000 Kč 100 000 Kč a více 5 000 Kč

7. Aukční losy je nutné zaplatit do 14 dnů od jejich vydražení.
 
	8. Pořadatel má právo nabídnuté losy do aukce odmítnout. V případě dohody může aukcionář zajistit ověření pravosti, případně
atest u znalce na náklady původního majitele.

	9. Z prodaných losů si aukční firma odečítá 10 % provizi + 21 % DPH, tj. celkem 12,1 % z dosažené ceny. Prodané losy
proplácíme po předchozí dohodě do 14 dnů po aukci. Neprodané losy vracíme majitelům poštou v cenném psaní nebo si je
mohou vyzvednout osobně.

	10. V případě, že majitel odstoupí od prodeje před ukončením aukce, zaplatí pořadateli manipulační poplatek ve výši 5 % z
vyvolávací ceny losu, minimálně však 100,- Kč. Za nevydražené aukce vrácené zpět majiteli se účtuje manipulační poplatek ve
výši 20,- Kč za položku.

2www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024



ČSR I - Ostatní 1928-1939

329363
**

ČSR I známky 233 Zt - Fialový - Papír s lepem
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

329365
*

ČSR I známky 233 Zt - Karmínový - Papír s lepem -
Zrcadlový - NeopracovanýVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

329368
(*)

ČSR I známky 233 Zt - Oranžový - Křídový papír -
NeopracovanýVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

329369
(*)

ČSR I známky 233 Zt - Zelený - Křídový papír -
Neopracovaný - Soutisk 2 ks 1x ZrcadlovýVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

4 160 Kč on-line

329371
(*)

ČSR I známky 233 Zt - Červený - Křídový papír -
NeopracovanýVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

329331
**/*

ČSR I známky 233-42 Dz - 10 Blok - 3K utržená známka 
povoleno v perforaciVýplatní známky - Masaryk 1920 - sestava známek.

2 560 Kč on-line

329338
*

ČSR I známky 235 - Složka - Nový lep
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

160 Kč on-line

329340
**

ČSR I známky 236 - Složka
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

256 Kč on-line

329349
**/*

ČSR I známky 236 - Složka - 3 Páska
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

608 Kč on-line

329350
**/*

ČSR I známky 236 - Složka - 3 Páska
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

608 Kč on-line

3www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329363
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329365
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329368
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329369
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329371
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329331
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329338
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329340
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329349
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329350


329351
**/*

ČSR I známky 236 - Složka - 3 Páska
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

608 Kč on-line

329352
**/*

ČSR I známky 236 - Složka - 3 Páska
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

608 Kč on-line

329353
**/*

ČSR I známky 236 - Složka
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

329343
**

ČSR I známky 237 - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

320 Kč on-line

329358
**/*

ČSR I známky 237 - Složka - 6 Blok
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

329372
celistvo

st

ČSR I celistvosti 242 - Brno - San Juan
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

329382
*

ČSR I známky 243 - Vynechaný PO
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

320 Kč on-line

329386
**/*

ČSR I známky 243 4 Blok - Barvy
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

224 Kč on-line

329407
(*)

ČSR I známky 243 Dz 1 4 Blok - Růžový papír
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

4 800 Kč on-line

329390
**

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace - Rohová
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

224 Kč on-line

329391
**

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace - Rohová
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

224 Kč on-line

4www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329351
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329352
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329353
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329343
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329358
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329372
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329382
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329386
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329407
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329390
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329391


329392
*

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace - Rohová
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

160 Kč on-line

329393
*

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace - Dz
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

320 Kč on-line

329394
*

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

329395
*

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

329396
**

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

329397
**

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace - 2 Páska
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

224 Kč on-line

329398
**/*

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace - 2 Páska -
Přeloženo v perforaciVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

288 Kč on-line

329399
**/*

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace - 2 Páska -
RohováVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

384 Kč on-line

329400
*

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace - Vodorovná
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

320 Kč on-line

329401
**/*

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace - Vodorovná - 2
PáskaVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

768 Kč on-line

329402
**/*

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace - 4 Blok Dz
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

544 Kč on-line

5www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329392
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329393
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329394
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329395
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329396
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329397
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329398
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329399
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329400
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329401
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329402


329403
**/*

ČSR I známky 245 - Dvojitá perforace - 4 Blok Dz -
Povoleno v perforaciVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

544 Kč on-line

329373
celistvo

st

ČSR I celistvosti 247,215 - Turčianský sv. Martin -
ChicagoVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

329377
(*)

ČSR I známky 247 - Zelený - Papír bez lepu
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line

329409
**

ČSR I známky 248 - Průsvitný papír
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

4 160 Kč on-line

329425
**

ČSR I známky 248 9 Blok - Posun molety
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

329426
**

ČSR I známky 248 6 Blok - Posun molety
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

329427
**

ČSR I známky 248 3 Páska - Posun molety
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

64 Kč on-line

329432
**

ČSR I známky 248 4 Blok - Dvojitá perforace
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

4 800 Kč on-line

329488
**/*

ČSR I známky 248 6 Blok - Posun molety - Zelenomodrá
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

329494
celistvo

st

ČSR I celistvosti 248 - Slepecký dopis - Betliar -
BratislavaVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

329495
celistvo

st

ČSR I celistvosti 248 - Slepecký dopis - Praha - Brno -
Tisk slepcůVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

6www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329403
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329373
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329377
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329409
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329425
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329426
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329427
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329432
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329488
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329494
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329495


329424
**/*

ČSR I známky 248-53 4 Blok - Barvy
Výplatní známky - Masaryk 1920 - sestava známek.

544 Kč on-line

329428
**/*

ČSR I známky 249a 3 Páska - Posun molety
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

329420
**

ČSR I známky 249x - Průsvitný papír - 4 Blok
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

64 Kč on-line

329430
**

ČSR I známky 249x  2 Páska - Posun molety - Pergamen
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

329431
**

ČSR I známky 249x 9 Blok - Posun molety - Pergamen
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

329433
**/*

ČSR I známky 250 21 Blok - Archový obtisk
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

3 200 Kč on-line

329434
**/*

ČSR I známky 250 4 Blok - Dvojitá perforace -
Nerozřezané meziaršíVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

329436
*

ČSR I známky 250 - Vynechaná perforace na ohorním
okraji - KVP ZlomenéVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

960 Kč on-line

329440
**/*

ČSR I známky 250A 5 Páska - Nastavený papír
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

480 Kč on-line

329451
**

ČSR I známky 250 Dz 1+1A - Posun perforace
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

256 Kč on-line

329457
**/*

ČSR I známky 250 4 Blok Dz 1 - Posun perforace
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

7www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329424
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329428
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329420
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329430
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329431
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329433
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329434
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329436
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329440
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329451
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329457


329458
**/*

ČSR I známky 250 2 Pásky Dz 1+1A - Odstřižená
perforace z posunuVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

256 Kč on-line

329487
**/*

ČSR I známky 250 10 Blok - Posun perforace
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

320 Kč on-line

329491
*

ČSR I známky 250 - Bez lepu
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

64 Kč on-line

329450
**

ČSR I známky 250A Dz 2 Barvy - Pásky
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

39 Kč on-line

329421
**

ČSR I známky 250x - Průsvitný papír - 4 Blok
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

64 Kč on-line

329470
**

ČSR I známky 250x Dz 3 - Pergamen - Mastná tečka
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

64 Kč on-line

329459
**/*

ČSR I známky 251 12 Blok Dz 1A - Posun perforace
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

329441
**/*

ČSR I známky 252 4 Blok Dz 1 - Vynechaná perforace -
KVP flíčkyVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

4 800 Kč on-line

329442
*

ČSR I známky 252 Žlutý papír
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

320 Kč on-line

329490
**/*

ČSR I známky 252 4 Blok Dz 1A- Bez lepu - KVP Stržený
papírVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

192 Kč on-line

329422
**

ČSR I známky 252x - Průsvitný papír - 4 Blok
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

2 560 Kč on-line

8www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329458
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329487
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329491
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329450
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329421
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329470
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329459
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329441
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329442
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329490
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329422


329496
celistvo

st

ČSR I celistvosti 252x Dz 1A - Praha - Pergamenový
papír!!Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

329493
**

ČSR I známky 253 - Bez lepu
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

329418
**

ČSR I známky 253N Světlá 4 Blok - Nevydaná
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line

329415
**

ČSR I známky 253x - Průsvitný papír
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

160 Kč on-line

329423
**

ČSR I známky 253x - Průsvitný papír - 4 Blok
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

800 Kč on-line

329498
(*)

ČSR I známky 254 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

329515
(*)

ČSR I známky 254 Zt 4 Blok - Růžový papír
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

512 Kč on-line

329516
(*)

ČSR I známky 254 Zt 8 Blok - Růžový papír - Otisky
hřebůVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

329519
(*)

ČSR I známky 254 Zt 4 Blok - Růžový papír - Dz 2
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 184 Kč on-line

329520
(*)

ČSR I známky 254 Zt 12 Blok - Růžový papír - Dz 1
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

2 240 Kč on-line

329521
(*)

ČSR I známky 254 Zt - Růžový papír - Dz 1
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

9www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329496
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329493
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329418
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329415
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329423
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329498
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329515
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329516
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329519
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329520
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329521


329522
(*)

ČSR I známky 254 Zt - Růžový papír - Dz 1
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

329523
(*)

ČSR I známky 254 Zt - Růžový papír - Dz 2
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

640 Kč on-line

329529
**/*

ČSR I známky 255 3 Páska - Složka
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 184 Kč on-line

329499
(*)

ČSR I známky 256 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

128 Kč on-line

329500
(*)

ČSR I známky 256 Zt - Růžový papír - 3 Páska
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

384 Kč on-line

329502
**

ČSR I známky 256 Zt - Žlutý papír
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

384 Kč on-line

329517
(*)

ČSR I známky 256 Zt 8 Blok - Růžový papír - Otisky
hřebůVýplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

329518
(*)

ČSR I známky 256 Zt 4 Blok - Růžový papír - Barva
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

800 Kč on-line

329524
**/*

ČSR I známky 256 Zt 4 Blok - Žlutý papír
Výplatní známky - Masaryk 1920 - jednotlivá známka

1 920 Kč on-line

329557
(*)

ČSR I známky 258 4 Blok - Obtisk - Bez lepu
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

960 Kč on-line

329548
**

ČSR I známky 260 - Složka
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

96 Kč on-line

10www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329522
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329523
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329529
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329499
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329500
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329502
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329517
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329518
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329524
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329557
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329548


329558
**

ČSR I známky 260 4 Blok - Obtisk
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

768 Kč on-line

329589
*

ČSR I známky 261 KD Přeložka
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

960 Kč on-line

329590
*

ČSR I známky 261 KD Přeložka
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

960 Kč on-line

329591
**/*

ČSR I známky 261 - 2 Páska -  Přeložka - KVP
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

329599
(*)

ČSR I známky 261 Zt 4 Blok Dz 1 - Růžový papír -
Násobný tiskVýplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

329600
(*)

ČSR I známky 261 Zt 4 Blok - Růžový papír - Násobný
tiskVýplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

960 Kč on-line

329601
(*)

ČSR I známky 261 Zt 4 Blok - Růžový papír - Násobný
tiskVýplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

960 Kč on-line

329603
(*)

ČSR I známky 261 Zt - Růžový papír - Násobný tisk
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

192 Kč on-line

329605
(*)

ČSR I známky 262 Zt - Růžový papír
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

192 Kč on-line

329588
**

ČSR I známky 264
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

128 Kč on-line

329616
**

ČSR I známky 266 KH
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

160 Kč on-line

11www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329558
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329589
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329590
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329591
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329599
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329600
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329601
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329603
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329605
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329588
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329616


329620
**/*

ČSR I známky 267 DV
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

192 Kč on-line

329633
**/*

ČSR I známky 267 - Nedotisk Dz 1 - Ryska
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

256 Kč on-line

329652
*

ČSR I známky 269 Skvrna
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

288 Kč on-line

329656
*

ČSR I známky 269 Složka
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

288 Kč on-line

329657
*

ČSR I známky 269 Složka
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

224 Kč on-line

329661
*

ČSR I známky 271 Složka
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

416 Kč on-line

329662
*

ČSR I známky 271 Složka
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

416 Kč on-line

329753
celistvo

st

ČSR I celistvosti 282 - Žatec - Sao Paulo
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

329752
celistvo

st

ČSR I celistvosti 283 + 282 - Zvolen - Bratislava
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

640 Kč on-line

329746
(*)

ČSR I známky 283-84 4 Blok - Falzum
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

960 Kč on-line

329749
celistvo

st

ČSR I celistvosti 283-84 + 267 DV - Moravská Ostrava -
MontreuilVýplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

12www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329620
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329633
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329652
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329656
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329657
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329661
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329662
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329753
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329752
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329746
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329749


329751
celistvo

st

ČSR I celistvosti 283-84 - České Budějovice - PRaha
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

416 Kč on-line

329750
celistvo

st

ČSR I celistvosti 284 2 Páska - Košice - Praha
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

329757
(*)

ČSR I známky 284 Aršík - 174 x 284 mm
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

12 800 Kč on-line

329841
**

ČSR I známky 289 KD Dz 1 - Barva
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

320 Kč on-line

329881
**

ČSR I známky 295-97 Sestava
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

180 Kč on-line

329891
*

ČSR I známky 296 2 Páska - Dvojitá perforace
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

960 Kč on-line

329911
celistvo

st

ČSR I celistvosti 300 - Praha - Částečný tiskopis
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

544 Kč on-line

329910
celistvo

st

ČSR I celistvosti 301 - Zlín - Bludov - Zálepka Baťa
kolem světa 1937Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

640 Kč on-line

329916
**

ČSR I známky 302 3 Páska - Barva
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

480 Kč on-line

329985
celistvo

st

ČSR I celistvosti 324 -Topolčianky - Praha
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

544 Kč on-line

329991
celistvo

st

ČSR I celistvosti 324, 326-28 - Praha - Bedford - Ekstein
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

544 Kč on-line

13www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329751
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329750
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329757
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329841
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329881
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329891
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329911
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329910
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329916
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329985
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329991


329984
*

ČSR I známky 325 Nastavený papír
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

2 240 Kč on-line

329997
**

ČSR I známky 326 - Nedotisk přetisku
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

64 Kč on-line

329998
**

ČSR I známky 327 - Nedotisk přetisku
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

329995
**

ČSR I známky 328 5 Páska - Posun přetisku
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

329996
**

ČSR I známky 328 - Posun přetisku
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

320 Kč on-line

330012
**

ČSR I známky 329-30 - Slepotisk modré barvy
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

5 440 Kč on-line

330014
**

ČSR I známky 329-30 - Posun čevené
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

3 200 Kč on-line

330015
**

ČSR I známky 329-30 - Posun čevené
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

2 240 Kč on-line

330016
**

ČSR I známky 329-30 - Posun modré i čevené
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

3 200 Kč on-line

330017
*

ČSR I známky 329-30 - Posun modré
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

3 200 Kč on-line

330018
*

ČSR I známky 329-30 - Posun modré
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

1 600 Kč on-line

14www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329984
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329997
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329998
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329995
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329996
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330012
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330014
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330015
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330016
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330017
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330018


330019
*

ČSR I známky 329-30 - Posun modré
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

960 Kč on-line

330020
ražené

ČSR I známky 329-30 - Posun modré
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

320 Kč on-line

330021
**

ČSR I známky 329-30 - Posun čevené
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

1 600 Kč on-line

330022
*

ČSR I známky 329-30 - Rozmazaná modrá barva
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

3 200 Kč on-line

330023
**

ČSR I známky 329-30 - Bod v E 1 Kč Červená
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

960 Kč on-line

330024
**

ČSR I známky 329-30 - Bod u stromu 50H Modrá
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

960 Kč on-line

330025
**

ČSR I známky 329-30 - Bod v O a S 50H Modrá
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

1 600 Kč on-line

330026
**

ČSR I známky 329-30 - Červená čára
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

1 600 Kč on-line

330027
**

ČSR I známky 329-30 - Červená čára
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

960 Kč on-line

330028
**

ČSR I známky 329-30 - Bod v S 50H Modrá
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

960 Kč on-line

330029
ražené

ČSR I známky 329-30 - Bod v L 50H Modrá
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

640 Kč on-line

15www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330019
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330020
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330021
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330022
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330023
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330024
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330025
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330026
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330027
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330028
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330029


330030
ražené

ČSR I známky 329-30 - Posun modré i čevené
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

1 280 Kč on-line

330031
**

ČSR I známky 329-30 - Bod v E 1 Kč Červená + Otisk
modré barvy na lepuVýplatní známky - 30 léta - sestava známek.

1 920 Kč on-line

330032
**

ČSR I známky 329-30 - Rozmazaná barva v nápisu
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

640 Kč on-line

330216
**

ČSR I známky 329-30 - Zkouška perforace bez tisku
známekVýplatní známky - 30 léta - sestava známek.

4 800 Kč on-line

330053
**

ČSR I známky 333K Dz Kroužek
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

192 Kč on-line

330069
(*)

ČSR I známky 335 A - s věnováním Kinskému - Heinz
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

1 600 Kč on-line

330075
(*)

ČSR I známky 335 A - Zt - Papírová matrice - Reliéfní
tiskVýplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

16 000 Kč on-line

334183
(*)

ČSR I známky A335 2x Zt na látce
Výplatní známky - Československo -  zkusmý tisk aršíku na látce,
původně šlo pravděpodobně o soutisk. Aršíky v černé barvě 1x s
podpisem a otiskem části druhé známky, 1x bez podpisu a s
obrysem známky.

80 000 Kč on-line

330087
**/*

ČSR I známky 33612 Blok - Lep na obou stranách
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

5 440 Kč on-line

330094
(*)

ČSR I známky 337 Pohlednice
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

960 Kč on-line

330095
(*)

ČSR I známky 337 Pohlednice
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

960 Kč on-line

16www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330030
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330031
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330032
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330216
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330053
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330069
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330075
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=334183
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330087
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330094
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330095


330090
(*)

ČSR I známky 338 Pohlednice - Nevydaná
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

960 Kč on-line

330092
(*)

ČSR I známky 338 Fotografie - Nevydaná - 49 x 63 mm
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

1 280 Kč on-line

330192
**

ČSR I známky 339 Kupón Dz Kroužek
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

128 Kč on-line

330193
**

ČSR I známky 339 Kupón Dz I
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

224 Kč on-line

330200
**

ČSR I známky 339N - Nevydaná - 3 Páska 1x Nedotisk
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

16 000 Kč on-line

330203
**/*

ČSR I známky 341 - 3 Páska - Posun perforace - 1x
KupónVýplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line

330199
**

ČSR I známky 341N - Nevydaná
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

6 400 Kč on-line

330010
*

ČSR I známky 342-43 - Zkouška perforace bez tisku
známekVýplatní známky - 30 léta - sestava známek.

6 400 Kč on-line

330205
**

ČSR I známky 342-43 - Skvrna
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

608 Kč on-line

330209
*

ČSR I známky 342-43A - Posun modré
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

960 Kč on-line

330210
**

ČSR I známky 342-43A - Posun červené
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

1 600 Kč on-line

17www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330090
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330092
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330192
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330193
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330200
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330203
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330199
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330010
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330205
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330209
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330210


330211
ražené

ČSR I známky 342-43A - Posun modré a červené
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

416 Kč on-line

330212
*

ČSR I známky 342-43A - Posun modré
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

320 Kč on-line

330213
ražené

ČSR I známky 342-43A - Posun modré a červené
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

640 Kč on-line

330214
ražené

ČSR I známky 342-43A - Modrá skvrna pod hodnotou
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

480 Kč on-line

330215
*

ČSR I známky 342-43A - Posun červené + barevná
skvrnaVýplatní známky - 30 léta - sestava známek.

1 600 Kč on-line

330225
celistvo

st

ČSR I celistvosti 344 - Jičín - Kutná Hora - Tečka
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

160 Kč on-line

330224
**

ČSR I známky 345 Barva
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

320 Kč on-line

330226
celistvo

st

ČSR I celistvosti 303,325343,344 - Praha - Losonc
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

416 Kč on-line

330235
*

ČSR I známky 347A - Nedotisk
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

960 Kč on-line

330236
**

ČSR I známky 347A - Obtisk
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

1 600 Kč on-line

330241
*

ČSR I známky 348 1 Kč Nevydaná - Šedozelená - Kupón
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

9 600 Kč on-line

18www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330211
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330212
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330213
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330214
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330215
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330225
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330224
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330226
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330235
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330236
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330241


330242
**/*

ČSR I známky 348 1 Kč Nevydaná 4 Blok - Šedozelená -
KupónVýplatní známky - 30 léta - sestava známek.

28 800 Kč on-line

330257
**

ČSR I známky 350 12 Blok - Posun přetisku ve 2 řadě -
II. TypVýplatní známky - 30 léta - sestava známek.

2 240 Kč on-line

330258
**/*

ČSR I známky 350 3 Páska - Nedotisk přetisku
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

9 600 Kč on-line

330259
**

ČSR I známky 350 4 Blok - Posun přetisku
Výplatní známky - 30 léta - sestava známek.

1 600 Kč on-line

330260
**/*

ČSR I známky 248 4 Blok - 5H - Zkusmý tisk přetisku -
Stržený papírVýplatní známky - 30 léta - sestava známek.

9 600 Kč on-line

330271
**

ČSR I známky 351 14 Blok
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka

224 Kč on-line

330302
**

ČSR I známky 351 6 Blok VK - Povoleno v perforaci
Výplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

288 Kč on-line

330309
**

ČSR I známky 351 Pás VK - Povoleno a přeloženo v
perforaciVýplatní známky - 30 léta - jednotlivá známka.

800 Kč on-line

329504
**/*

ČSR I známky 254-57 4 Blok
Výplatní známky - Masaryk 1920 - sestava známek.

2 560 Kč on-line

19www.filatelie-stosek.cz Aukce končící 16. 12. 2024

https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330242
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330257
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330258
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330259
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330260
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330271
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330302
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=330309
https://www.filatelie-stosek.cz/index.php?da=329504

	Úvodní stránka
	Aukční podmínky
	ČSR I - Ostatní 1928-1939 (184)

